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| GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
g4+l Secretaria da Saude - SESAB
M )& DIRETORIA DE GESTAO DE UNIDADES CONSORCIADAS E EM PARCERIA
# PUUBLICO PRIVADA - SESAB/SAIS/DGECOP

COMUNICACAO INTERNA
N 392/2020 Data: 19/10/2020

IIme(a) Sr(a).
Rosa Ceci de Oliveira Santos

Diretora de Administracao dos Recursos Humanos - DARH

Sirvo-me do presente para comunicar férias, a partir do dia 03/11/2020, da servidora
Priscilla Macedo Magalhdes Bellazzi, a fim de, oportunamente, informar para as devidas
providéncias, que o servidor abaixo relacionado, responderd pelo cargo durante o
impedimento legal de seu titular.

Designado Titular Cargo Unidade Periodo

Mlchaesli(liV(;Carmo Priscilla Macedo . 30diasa

, Magalhaes Bellazzi | DXEIC | SAIS/DGECOP | partir de
Matr1cula.419.636.790- Matricula: 92006787 03/11/2020

OBS.: Representa a Diretoria de Gestdao de Unidades Consorciadas e em Parceria Publico
Privada em atividades, reunides, grupos técnicos e de trabalho; coordena o planejamento,
gestdo estratégica e avaliacdo da Diretoria; atende as solicitacdes provenientes de gestores,
instituicoes publicas e sociedade civil. Apoia, monitora e assessora os Consorcios
Interfederativos de Saide da Bahia e as Concessiondrias de Parceria Publico Privada da
Saude na Bahia.

Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estdo listadas em sua Ultima pagina.
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou enderego https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o cddigo de autenticagdo: CLODK3MTQY

Atenciosamente,

Jassicon Queiroz dos Santos
Superintendente
SAIS/SESAB
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Documento assinado eletronicamente por Jassicon Queiroz dos Santos,
Superintendente, em 20/10/2020, as 08:51, conforme hordrio oficial de Brasilia, com
fundamento no art. 13, Incisos I e I, do Decreto n° 15.805, de 30 de dezembro de
2014.

-. E_I A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

i =-]-r|_,;!'E:: https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador externo.php?

b2k acao=documento conferir&id orgao acesso externo=0, informando o cédigo
T F- verificador 00023322715 e o codigo CRC 7FC900BC.

Referéncia: Processo n° 019.0838.2020.0117553-29 SEI n° 00023322715

Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estdo listadas em sua Ultima pagina.
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou enderego https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o cddigo de autenticagdo: CLODK3MTQY


http://www.legislabahia.ba.gov.br/documentos/decreto-no-15805-de-30-de-dezembro-de-2014
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
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4 | GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
gtill SECRETARIA DA SAUDE - SESAB
%1 i DIRETORIA DE ADMINISTRACAO DE RECURSOS HUMANOS -

% SESAB/SUPERH/DARH
| PROCESSO: | 019.0838.2020.0117553-29 |
| OBJETO: | SUBSTITUIGAO DE FERIAS DE PRISCILLA MAGALHAES |
?NI{T%%%SSADO: CGPP
DESPACHO
A CGPP,

Trata a inicial da CI Ne Neo 392/2020 da DIRETORIA DE GESTAO DE UNIDADES
CONSORCIADAS E EM PARCERIA PUBLICO PRIVADA - SESAB (00023322715), informando
que o servidor MICHEL DO CARMO SILVA, matricula: 19.636790-4 responderd pelo Cargo de
Diretor DAS-2C, durante o afastamento para gozo de férias (30 dias) da titular a servidora
PRISCILLA MACEDO MAGALHAES BELLAZZI, matricula: 92006787.

Encaminhamos para conhecimento e providéncias pertinentes.

Documento assinado eletronicamente por Maria Gardenia Nogueira Cartaxo,
Enfermeiro, em 20/10/2020, as 09:37, conforme horario oficial de Brasilia, com
fundamento no art. 13°, Incisos I e I, do Decreto n° 15.805, de 30 de dezembro de
2014.

Documento assinado eletronicamente por Rosa Ceci de Oliveira Santos, Diretor (a),
em 20/10/2020, as 09:58, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento no art.
139, Incisos I e I, do Decreto n° 15.805, de 30 de dezembro de 2014.

Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estdo listadas em sua Ultima pagina.
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou enderego https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o cddigo de autenticagdo: CLODK3MTQY

Referéncia: Processo n° 019.0838.2020.0117553-29 SEI n° 00023330194


http://www.legislabahia.ba.gov.br/documentos/decreto-no-15805-de-30-de-dezembro-de-2014
http://www.legislabahia.ba.gov.br/documentos/decreto-no-15805-de-30-de-dezembro-de-2014
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
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3] GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
Bl SECRETARIA DA SAUDE - SESAB
1l SETOR DIREITOS E DEVERES - CGPP - SESAB/SUPERH/DARH/CGPP/DD

| PROCESSO: | 019.0838.2020.0117553-29
| OBJETO: | SUBSTITUIGAO DE FERIAS DE PRISCILLA MAGALHAES
ORGAO
INTERESSADO:
DESPACHO
ACGFP
Prezados,

Versam os autos acerca da solicitacao para pagamento da gratificacdo de substituicdo, em
virtude das férias da servidora titular Priscilla Macedo Magalhdes Bellazzi cadastro n°
92006787, ocupante do cargo de Diretor DAS-2C, que durante o seu afastamento no periodo
03/11/2020 a 25/11/2020, serd substituida pelo servidor Michael do Carmo Silva, cadastro n°
19636790, ocupante do cargo de Diretor DAS-3.

Tendo em vista a Portaria n° 40/2020 (00023412756) publicada no DOE de 20/02/2020, que
designa o servidor Michael do Carmo Silva, cadastro n° 19636790 para responder pelo cargo
de Diretor DAS-2C, nas auséncias e impedimentos legais da titular Priscilla Macedo
Magalhdes Bellazzi cadastro n° 92006787, encaminhamos o presente processo a
Coordenacdo de Gestdo da Folha de Pagamento- CGFP para providéncias relativas aos
ajustes financeiros.

Vale observar que, ao tentar efetivar o lancamento da referida substituicdo pelo RH Bahia, o
sistema retornou com a informagdo de incompatibilidade de cargo (00023413651).

Atenciosamente,
Nirlene Torres Oliveira

Coordenador IV
SUPERH | DARH | CGPP

De acordo.

Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estdo listadas em sua Ultima pagina.
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou enderego https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o cddigo de autenticagdo: CLODK3MTQY


https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&id_documento=25428335&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110010400&infra_hash=675c0c64d53e1898448e6267ccdca0c2ce4fdd358204286a331d52c1dcc797e1
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&id_documento=25429298&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110010400&infra_hash=8cc4e72ed29ae3196e30b7d6a882453dd472c0df87f95abb8e42aaca853091d6
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Graziela Brandao Queiroz Galvao
Coordenador
SUPERH | DARH | CGPP

Documento assinado eletronicamente por Nirlene Torres Oliveira, Coordenador III,
em 21/10/2020, as 15:42, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento no art.
13°, Incisos I e I, do Decreto n° 15.805, de 30 de dezembro de 2014.

Documento assinado eletronicamente por Graziela Bandao Costa Queiroz Galvao,
Coordenador II,em 11/11/2020, as 14:47, conforme horario oficial de Brasilia, com
fundamento no art. 13, Incisos I e I, do Decreto n° 15.805, de 30 de dezembro de
2014.

Referéncia: Processo n° 019.0838.2020.0117553-29 SEI n° 00023413669

Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estdo listadas em sua Ultima pagina.
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou enderego https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o cddigo de autenticagdo: CLODK3MTQY


http://www.legislabahia.ba.gov.br/documentos/decreto-no-15805-de-30-de-dezembro-de-2014
http://www.legislabahia.ba.gov.br/documentos/decreto-no-15805-de-30-de-dezembro-de-2014
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

M2 pessoal 19636750 Morme MICHREL DO CREMO SILVA
Grupo empreg |B Sem Vinculo Area Rh 1936| Super Atencdo Integral da Saud
SubgrpEmprg. |27  Comiss Estatutdrio Centro custo 1900633 10011356
Iy Tt
= 3 [01.01.1800[Taté  [31.12.9999 Ti
12 Selecdo 011 00|~ até ipo
Rubrica salarial Txt.descr.RubricaSal... Inicio Fim T Mont. Moe... [l
2047 Substituicdo Valor 03.11.2020 25.11.2020 2.140,10 BRL
MATRICULA | NOME PROCESSO:
1963679-0 MICHAEL DO CARMO SILVA 019.0838.2020.01
PERIODO Cod. VALOR A VALOR A 13° VALOR NUM. | VALOR DA
DE ~| ATE -| VO-| DESCRIGAO |~| NA~| RESTITUIR~| PAGAR ~| SALARI~| LIQUIDO -7|PAR ~| PARCELA ~
03/11/20 25/11/20 | 025 |DAS 1 0,00 1.070,05 0,00 1.070,05| 1 1.070,05
03/11/20 25/11/20 | 153 |CET-H.ESP 1 0,00 1.070,05 0,00 1.070,05| 1 1.070,05
SUBTOTAL NAT-1| 1 2.140,10
TOTAL 0,00 214010 2.140,10[ 1 2.140,10

Salvador16 de novembro de 2020

Viviane Portugal
Téc. Folha de Pagamento

De acordo,

Edmilson Pimentel
Coord. da Folha de Pagamento - CGFP
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Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estdo listadas em sua Ultima pagina.
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou enderego https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o cddigo de autenticagdo: CLODK3MTQY
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34 GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
Bl SECRETARIA DA SAUDE - SESAB
1l GRUPO DE TRABALHO 01 - SESAB/SUPERH/DARH/CGFP/GTO1

| PROCESSO: | 019.0838.2020.0117553-29
| OBJETO: | SUBSTITUIGAO DE FERIAS DE PRISCILLA MAGALHAES
ORGAO
INTERESSADO:
DESPACHO
Ao SAIS/DGECOP,

Versa o processo sobre pagamento da substituicdao do servidor Michael do Carmo Silva,
cadastro n° 19636790, ocupante do cargo de Diretor DAS-3, para substituir Priscilla Macedo
Magalhaes Bellazzi cadastro n° 92006787, ocupante do cargo de Diretor DAS-2C, durante seu
afastamento para fruicdo de férias no periodo 03/11/2020 a 25/11/2020.

Ap6s verificagdo no sistema SAP- RH BAHIA, Promovemos o lancamento da substitui¢do na
folha de pagamento do més de novembro/2020, conforme comprovagao acostada ao evento
de n° 00024252773.

Encaminhamos o processo para conhecimento e posterior arquivamento, tendo em vista que
as acOes que ensejaram a abertura do mesmo, ja foram concluidas.

Atenciosamente,

Viviane Portugal
Técnica CGFP

De Acordo,

Edmilson Pimentel
Coordenador CGFP
Documento assinado eletronicamente por Thiago Ferreira S4, Coordenador III, em

06/04/2021, as 12:06, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento no art.
13¢, Incisos I e I, do Decreto n° 15.805, de 30 de dezembro de 2014.

Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estdo listadas em sua Ultima pagina.
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou enderego https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o cddigo de autenticagdo: CLODK3MTQY


http://www.legislabahia.ba.gov.br/documentos/decreto-no-15805-de-30-de-dezembro-de-2014
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Documento assinado eletronicamente por Edimilson Dos Santos Pimentel,
Coordenador II, em 07/04/2021, as 16:56, conforme horario oficial de Brasilia, com
fundamento no art. 13°, Incisos I e II, do Decreto n° 15.805, de 30 de dezembro de
2014.

Referéncia: Processo n° 019.0838.2020.0117553-29 SEI n° 00024252851

Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estdo listadas em sua Ultima pagina.
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou enderego https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o cddigo de autenticagdo: CLODK3MTQY


http://www.legislabahia.ba.gov.br/documentos/decreto-no-15805-de-30-de-dezembro-de-2014
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Quadro de Assinaturas

Este documento foi assinado eletronicamente por:

LETICIA BARBOSA DE SOUZA
Responsavel - Assinado em 17/02/2022

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou
endereco https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o codigo de
autenticacdo: CLODK3MTQY
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